



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 18/ 102 /2018

Wrocław, dnia 16.02.2018 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa sprzętu laparoskopowego - worek do ewakuacji w zabiegach laparoskopowych”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Samosprężalny worek do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych o pojemności 255ml z uchwytem na palce pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie poniższego asortymentu:

„Jednorazowy, sterylny, laparoskopowy worek do ekstrakcji w rozmiarze: 10 mm x 90 mm x 145 mm- 250ml. Worek z prowadnicą, mocowany samozaciągającą nicią , zsuwany z samorozprężalnego pierścienia. Podwójne, wzmocnione dno z poliuretanu. Uchwyt na 3 palce. Opakowanie pojedyncze, sterylne, przeziernie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk